
OR.0002.10.2021 

 

PROTOKÓŁ Nr XXXIV/21 
 z XXXIV nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Zalewie  

z dnia 30 listopada 2021 r. 
od godz. 11:06 do godz. 11:20 

 
Proponowany porządek obrad 
 

1. Otwarcie obrad Sesji. 

2. Sprawdzenie kworum i przyjęcie porządku obrad. 

3. Dyskusja i głosowanie nad następującym projektem uchwały: 

1) w sprawie zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze środków 

Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na 

sfinansowanie objęcia udziałów w istniejącej Społecznej 

Inicjatywie Mieszkaniowej KZN Północ Sp. z o.o. w organizacji 

z siedzibą w Olsztynie. 

4. Sprawy różne. 

5. Zamknięcie obrad.           

 

Ad 1. Otwarcie obrad Sesji. 
 
Obrady XXXIV nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Zalewie otworzył 

Krzysztof Gawryś Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Zalewie.  

 

Ad 2.  Sprawdzenie kworum i przyjęcie porządku obrad. 
 

Wiceprzewodniczący Rady Krzysztof Gawryś stwierdził, że na sali 

znajduje się 8 radnych, co stanowi kworum niezbędne do podejmowania 

prawomocnych uchwał (lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1). 



 

Wiceprzewodniczący poddał pod głosowanie porządek obrad.  

 
Za przyjęciem porządku obrad głosowało 8 radnych, nikt nie był 
przeciw, nikt nie wstrzymał się od głosu. Porządek obrad został 
przyjęty. 
 
O godzinie 11:07 na Sesję przybył Radny Krzysztof Przybylski. 
 

Ad. 3. Dyskusja i głosowanie nad następującym projektem uchwały. 
 

Wiceprzewodniczący Rady Krzysztof Gawryś oddał głos Burmistrzowi 

Zalewa, na wniosek którego została zwołana sesja. 

 

Burmistrz Zalewa Marek Żyliński wyjaśnił, że w związku z planowaną 

budową mieszkań komunalnych w Zalewie istnienie szansa na 

pozyskanie dodatkowych środków z Rządowego Funduszu Rozwoju 

Mieszkalnictwa na pokrycie wkładu własnego przy realizacji zadania.  

Burmistrz poprosił, aby w treści projektu uchwały w § 1 wyraz „ministra” 

zapisać z wielkiej litery. 

 

O godzinie 11:08 na sesję przybyła Radna Dorota Obszańska.  
 

Wiceprzewodniczący Rady Krzysztof Gawryś poprosił o odczytanie 

projektu uchwały. 

 

Kierownik Referatu Inwestycji, Gospodarki Mieniem Komunalnym Rafał 

Konicz odczytał projekt uchwały 

 



1) w sprawie w sprawie zatwierdzenia wniosku o wsparcie 
ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju 
Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia udziałów w 
istniejącej Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej KZN 
Północ Sp. z o.o. w organizacji z siedzibą w Olsztynie, 

 

uzasadnił potrzebę podjęcia uchwały i udzielił wyjaśnień do 

oszacowanych kosztów przedsięwzięcia. 

 

Burmistrz Zalewa Marek Żyliński dodał, iż nie ma gwarancji, że 

dodatkowe środki na przedsięwzięcie uda się pozyskać, ale należy 

wykorzystać pojawiającą się szansę.  

 

W związku z brakiem pytań Wiceprzewodniczący Rady Krzysztof Gawryś 

poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

 

Za podjęciem uchwały głosowało 10 radnych, nikt nie był przeciw, 
nikt nie wstrzymał się od głosu.  
 

Ad. 4. Sprawy różne. 
 

Burmistrz Zalewa Marek Żyliński poprosił, aby zwrócić uwagę, czy 

autobusy kursujące w ramach uruchomionych przejazdów publicznych 

jeżdżą zgodnie z rozkładami jazdy wywieszonymi na tablicach 

informacyjnych.  

 

Radny Krzysztof Przybylski zapytał, czy byłaby możliwość założenia 

monitoringu w Borecznie (wiata rekreacyjna, okolice świetlicy wiejskiej). 

Wyjaśnił, że młodzi ludzie rozsypują śmieci, nie sprzątają po sobie. 

Rozmowy i prośby by zachowali porządek nie przynoszą skutku. 



Monitoring pozwoliłby na ukrócenie procederu, wyciagnięcie 

konsekwencji wobec osób śmiecących.  

 

Burmistrz Zalewa Marek Żyliński powiedział, że przyjmuje wniosek, na 

roboczo zostanie on przeanalizowany.  

 

Radny Alfred Truszkowski powiedział, że monitoring przydałby się w 

centrum Zalewa (Plac Jana Pawła II) ponieważ w późnych porach 

nocnych odbywają się tam „rajdy samochodowe” (słychać pisk opon, 

hałasujące silniki samochodów). 

 

Burmistrz Zalewa Marek Żyliński powiedział, że podobnie jak w 

przypadku Radnego Krzysztofa Przybylskiego, przyjmuje prośbę 

Radnego.  Zostanie ona przeanalizowana na roboczo. 

 

Ad. 5. Zamknięcie obrad. 
 

Wobec wyczerpania porządku obrad Wiceprzewodniczący Rady 

Krzysztof Gawryś zamknął XXXIV nadzwyczajną Sesję Rady Miejskiej w 

Zalewie.  

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

/-/ Krzysztof Gawryś 

 

 

Protokołowała:                                                                                                                

Ewa Warcaba- Cympel 


